令和６年１２月５日

 報 道 機 関 各 位

青森県環境エネルギー部環境保全課

青森県環境影響評価審査会部会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催日時

  令和６年１２月１２日（木） １３：３０～１５：３０

２ 開催場所

  青森県観光物産館アスパム ４階 十和田

  （青森市安方１－１－４０ 電話 017-735-5311）

３ 議 題

（１）（仮称）小田野沢Ⅲ風力発電事業及び（仮称）北野沢風力発電事業更新計画に係

る青森県環境影響評価審査会部会部会長の選任について

（２）（仮称）小田野沢Ⅲ風力発電事業計画段階環境配慮書について

（３）（仮称）北野沢風力発電事業更新計画環境影響評価準備書について

報道機関用提供資料（連絡先）

 担当課（室）

 環境エネルギー部 環境保全課

 水・大気環境グループ

 総括主幹（ＧＭ）佐々木 守

 電話

 番号

 内線  6465

 直通  017-734-9242

 報道監  環境エネルギー部 次長 山舘 清章